



Gdańsk, dn. 19.06.2015 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę podłoży mikrobiologicznych i podłoży hodowlanych – 2 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.4.2015, działając w trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części I:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży sypkich z terminem ważności 2 lata?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie podłoży sypkich z terminem ważności 2 lata.

Pytanie nr 2, dot. części I:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży zawierających krew z terminem ważności 4-6 tygodni, pozostałe podłoża 6-8 tygodni za wyjątkiem płytek kontaktowych, które mają 3 miesiące?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie podłoży zawierających krew z terminem ważności 4-6 tygodni, pozostałe podłoża 6-8 tygodni za wyjątkiem płytek kontaktowych, które mają 3 miesiące.

Pytanie nr 3, dot. części I:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby temperatura przechowywania podłoży kontaktowych wynosiła 2 – 25°C?”.



Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie odstąpi** od wymogu, aby temperatura przechowywania podłoży kontaktowych wynosiła 2 - 25 °C.

Pytanie nr 4, dot. części I, poz. 1:

„Czy Zamawiający mógłby podać skład podłoża z poz. 1?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **nie poda** składu podłoża z poz. 1.

Pytanie nr 5, dot. części I, poz. 10:

„Czy Zamawiający może sprecyzować czy w pozycji 10 wymaga podłoża BHI Agar czy BHI Broth?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający w pozycji 10 wymaga podłoża **BHI Broth**.

Pytanie nr 6, dot. części I, poz. 26:

„Czy Zamawiający zaakceptuje produkt w formie sypkiej opakowanie wielkości 500g?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **zaakceptuje w poz. 26** produkt w formie sypkiej, w opakowaniu wielkości 500g.

Pytanie nr 7, dot. części II:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby 80% podłoży występowało w postaci granulatu?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **nie odstąpi** od wymogu, aby 80% podłoży występowało w postaci granulatu.

Pytanie nr 8, dot. części II:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży sypkich z terminem ważności 2 lata?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie podłoży sypkich z terminem ważności 2 lata.



Pytanie nr 9, dot. części II:

„Czy Zamawiający z wyjątkiem pozycji 4, zaakceptuje pozostałe produkty w formie sypkiej, nie granulaty?”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie zaakceptuje** pozostałych produktów w formie sypkiej.

Pytanie nr 10, dot. części II:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wszystkich podłoży w postaci sypkiej zamiast granulatu?”.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dostawę wszystkich podłoży w postaci sypkiej zamiast granulatu.

Pytanie nr 11, dot. części II:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania daty wystawienia na certyfikacie kontroli jakości?”.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **nie odstąpi** od wymogu podawania daty wystawienia na certyfikacie kontroli jakości.

Pytanie nr 12, dot. części II:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży z 36-miesięcznym terminem ważności?”.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie podłoży z 36-miesięcznym terminem ważności

Pytanie nr 13, dot. części II:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania na certyfikacie kryteriów akceptacji?”.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający **nie odstąpi** od wymogu podawania na certyfikacie kryteriów akceptacji.

Pytanie nr 14, dot. części II:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport oferowanych produktów w temperaturze odbiegającej od zalecanej temperatury przechowywania jeżeli dany producent posiada protokół walidacji transportu zaoferowanych produktów w innych warunkach?”.



Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na transport oferowanych produktów w temperaturze odbiegającej od zalecanej temperatury przechowywania, nawet jeżeli dany producent posiada protokół walidacji transportu zaoferowanych produktów w innych warunkach.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z-ca Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
lek. wet. *Faust Niemczuk*